
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 53

Número 35 · Miércoles, 20 de Febrero de 2019

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA

Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias del proceso selectivo de para cubrir, 
mediante el sistema de oposición libre, 1 plaza de Funcionario Auxiliar Administrativo vacante en la 
plantilla municipal e incluida en la oferta de empleo público para el año 2019, cuyas bases y convocatoria 
han sido publicadas íntegramente en el Anexo al “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 249, 
de 31 de diciembre de 2018, y en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha número 2, de 3 de enero de 2019, 
publicándose el anuncio de extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado número 10, de 
11 de enero de 2019.

Habiendo sido examinadas las instancias presentadas por la Secretaría.
De conformidad con lo dispuesto en la Base 4.ª de las reguladoras de dicho proceso y en virtud de 

las facultades que me confiere el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de 
Régimen Local, he resuelto:

Primero: Aprobar la siguiente Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo para la provisión, en régimen de Personal Funcionario, de 1 plaza de Auxiliar Administrativo 
del Ayuntamiento de Santo Domingo-Caudilla:

Lista de aspirantes admitidos:

Número Apellidos y Nombre DNI

01 ALCARRIA MARTÍN, JORGE NICOLÁS *****295T

02 ÁLVAREZ CHILLÓN, MELISA *****755B

03 ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ISAAC *****107W

04 ARANDA MENDOZA, PABLO *****403F

05 BAJO DÍAZ, ÓSCAR *****476Q

06 BAJO PÉREZ, IRENE *****538D

07 BARCAN BARCAN, CLAUDIA *****962Q

08 BERMÚDEZ FERNÁNDEZ, FARAH *****413T

09 BOZOSA LÓPEZ, ANA MARÍA *****025B

10 BRAOJOS MARTÍN, RAQUEL *****617L

11 CALDERÓN BALLESTEROS, MARIANO *****520E

12 CALVO MEDEL, MARÍA PALOMA *****101A

13 CAMINO RAMÍREZ, ENRIQUE *****573K

14 CANO NÚÑEZ, DIANA *****892L

15 CARRASCO GÓMEZ, JOSE ANTONIO *****837F

16 CEA LÓPEZ, JUSTO *****221R

17 CERDEÑO GARCÍA, ALICIA *****996D

18 CIRUELOS RAMOS, MIGUEL ÁNGEL *****166G

19 DÍAZ GARCÍA, CRISTINA *****940Q

20 DÍAZ LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR *****621H

21 DÍAZ MARTÍNEZ, CARLOS FÉLIX *****046R

22 DÍAZ NOMBELA, FRANCISCO *****236S

23 EDO HERRÁEZ, IÑAKI *****999X

24 ELENA NIETO, CRISTINA *****287M

25 ESCOBAR SANZ, YOLANDA *****193W

26 FÉLIX ÁLVAREZ, SONIA *****680M

27 FERMÍN MORA, RAUL *****178T

28 FERNÁNDEZ FUENTES, ANA MARÍA *****241T

29 FERNÁNDEZ ROMERO, DAVID *****933F

30 FLORES LÓPEZ, LETICIA *****154K

31 GARCÍA CARRILLO, CARLOS MANUEL *****158M

32 GARCÍA COPADO, TAMARA *****071F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 54

Número 35 · Miércoles, 20 de Febrero de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

33 GARCÍA DÍAZ, HÉCTOR TOMÁS *****851P

34 GARCÍA GARCÍA, ÁNGEL LUÍS *****990J

35 GARCÍA PASTOR, ROSA MARÍA *****401Y

36 GARCÍA PÉREZ, JOSE MARÍA *****985T

37 GARCÍA PINO DEL, MARÍA SONIA *****768W

38 GIANNATTASIO SOSA, MARÍA VICTORIA *****852R

39 GIRAL TORRES, DAVID *****460H

40 GÓMEZ-CALCERRADA LAGO, FRANCISCO *****756K

41 GÓMEZ PEÑA DE LA, ALFONSO VICENTE *****413G

42 GÓMEZ TORRES, CÉSAR *****780Y

43 GONZÁLEZ ALONSO, MARTA *****701W

44 GONZÁLEZ BONILLA, PILAR *****272L

45 GONZÁLEZ GUÍO, MARÍA ANA *****146K

46 GREGORIO MUÑOZ, ALBA *****982R

47 GUERRAS LÓPEZ, SILVIA *****968E

48 GUÍO TORRES DE, SARA *****089W

49 HERNÁNDEZ DE MADRID HERNÁNDEZ, VIRGINIA *****327Q

50 HINIESTO OLMEDO, LAURA *****496N

51 IZQUIERDO MIGUEL, SILVIA *****848A

52 LANCHAS HIDALGO, SARA *****009Y

53 LÁZARO GONZÁLEZ, CARLOS *****379F

54 LÓPEZ ÁVILA, ANTONIO *****785R

55 LÓPEZ BRAVO, FERNANDO *****597L

56 LÓPEZ FUENTES, VIRGINIA *****380M

57 LÓPEZ SANGÜESA, JOSE LUIS *****647D

58 LÓPEZ SILLERO, RAFAEL *****564E

59 LÓPEZ-CARRASCO VILLARRUBIA, JUAN ALFREDO *****707K

60 MARTÍN ALONSO, MARÍA DEL PILAR *****473L

61 MARTÍN GUZMÁN, CARLOS *****963R

62 MARTÍNEZ MUNERA, PABLO *****762D

63 MATA CID, IGNACIO *****594X

64 MATAMOROS GÓMEZ, VERÓNICA *****104C

65 MIGUEL GARCÍA, ELENA *****552C

66 MONCADA GARCÍA, ROCÍO *****925L

67 MORA RODRÍGUEZ, JENIFER *****659X

68 MORALEDA MARTÍN, DIANA *****161B

69 MORÓN ESCOREDO, MARÍA GEMMA *****355D

70 MOYA DÍAZ, MÓNICA *****992R

71 NIETO SÁNCHEZ, ROBERTO *****301Z

72 NISO CARDEÑOSA, AUREA *****659J

73 NOMBELA MATA DE LA, MARÍA QUERUBINA *****240V

74 NÚÑEZ AGUDO, MARÍA TRINIDAD *****174Z

75 OPINCARIU, ALINA-GEORGETA *****340J

76 PALOMO CIRUELOS, MARÍA DEL PILAR *****169A

77 PATÓN LARA, MIRIAM *****150M

78 PEÑA GALLARDO, CRISTIAN *****434W

79 PÉREZ GÓMEZ, OLIVIA *****411W

80 PÉREZ-CHAO GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO *****944C

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 55

Número 35 · Miércoles, 20 de Febrero de 2019

81 PÉREZ PALOMO, LIDIA *****567D

82 PINEL GARCÍA, YOLANDA *****231B

83 PLASENCIA GIL, IGNACIO *****697J

84 PORCEL TOLEDO, JENNIFER *****106V

85 RAMOS AMOR, ANA *****069X

86 RECUERO GONZÁLEZ, CARLOS *****287B

87 RECUERO GONZÁLEZ, PAULA *****422A

88 REDONDO ILLÁN, TERESA *****726X

89 RODRÍGUEZ ÁLAMO DEL, MIRIAN *****896C

90 RODRÍGUEZ BRAVO, VIRGINIA *****042J

91 RODRÍGUEZ CABAÑAS, MIGUEL *****523R

92 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁLVARO *****961W

93 RODRÍGUEZ PLAZA, MERCEDES *****424L

94 RODRÍGUEZ TORRES, ALBA *****691F

95 ROMERO REY, ANTONIO *****132B

96 ROMOJARO ORDÓÑEZ, SONIA *****537V

97 RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA *****085B

98 RUIZ GARCÍA, OLVIDO *****799Z

99 SÁEZ CAÑIZARES, DÁMASO *****662G

100 SALAS SEGADOR, MÓNICA *****031A

101 SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA DEL CONSUELO *****662Q

102 SÁNCHEZ MARCOS, ELENA *****049C

103 SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN *****882X

104 SANTIAGO ALBA, ALEJANDRO *****275L

105 SANTOS CERRO DEL, JORGE *****867J

106 SANTOS CERRO DEL, REBECA *****364P

107 SERRANO FERNÁNDEZ, ROCÍO *****241V

108 SIMÓN PÉREZ, MARÍA JESÚS *****923C

109 STANAN, CRISTINA-EUGENIA *****157D

110 TERRÓN ELICES, ALEXANDRA *****838V

111 TORIO MURIEL, RAUL *****225W

112 VAILLANT CANELADA, JUAN LUIS *****494V

113 VALTIERRA GARCÍA, MARÍA LEONOR *****490W

114 YÉBENES MARCOS, JAIME *****850S

115 YEPES LÓPEZ, ANA ROSA *****163M

Lista de aspirantes excluidos:

Número Apellidos y Nombre DNI Causas de Exclusión (*)

01 JORGE GARCÍA, PATRICIA *****765J 1

02 SÁNCHEZ MORÓN, SOLEDAD *****265J 2
 
(*) Causas de exclusión:
1. Falta de presentación de fotocopia del justificante de abono de tasas de derechos de examen (no 

es posible su subsanación,Base 3ª).
2. Falta de presentación de fotocopia del DNI.
Segundo: Expóngase dicha lista provisional en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en 

el tablón de anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento (dirección http://santodomingo-
caudilla.sedelectronica.es), otorgándose un plazo de diez días hábiles para que los interesados puedan 
formular reclamaciones o se puedan subsanar en su caso los defectos que hayan motivado la exclusión. 
Finalizado el citado plazo se publicará la lista definitiva de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de 
la Provincia de Toledo y en el tablón de anuncios de la sede electrónica municipal más arriba indicada.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 56

Número 35 · Miércoles, 20 de Febrero de 2019
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Tercero: El presente acto administrativo pone fin a la vía administrativa, y contra el mismo se podrá 
interponer alternativamente recurso de reposición potestativo ante la Alcaldía de este Ayuntamiento, en 
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Toledo, en el plazo 
de dos meses, a partir del día siguiente al de su publicación en el “Boletín Oficial” de la Provincia de 
Toledo, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso 
Administrativa. Si se optara por interponer el recurso de reposición potestativo no se podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponercualquier otro recurso que 
pudiera estimarse más conveniente.

Santo Domingo Caudilla 15 de febrero de 2019.-La Alcaldesa-Presidenta, Silvia del Olmo Silvestre. 
Ante mí, El Secretario-Interventor, Isidoro Pinilla Martín.

Nº. I.-923

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-02-20T07:53:29+0100
	SELLO




